
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES 
ESTADO  DO  PARANÁ 

 

 

 

PORTARIA  N.  08,  DE  19  DE  JANEIRO  DE  2026 

 

 

A Presidente da Câmara Municipal do Município de Teixeira Soares do Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em deferimento a Requerimento apresentado, 

 

RESOLVE: 

 

DETERMINAR que as férias do Servidor Juliano Sluçarz, ocupante do cargo 

de Auxiliar de Serviços de Secretaria, referente ao período aquisitivo de 20/01/2025 a 

19/01/2026, sejam usufruídas de 26/01/2026 a 14/02/2026. Um terço das férias convertido em 

abono pecuniário – DECISÃO no verso do Requerimento. 

 

Registre-se. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

 

Inês Aparecida Ferreira 


